program pelatihan perusahaan karena mereka memiliki
pengalaman berharga yang perlu dibagikan kepada para
karyawan.

Keselamatan dan Kesehatan Kerja
Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) merupakan faktor
penting dalam operasional perusahaan. Untuk menjalankan
kegiatan dengan aman, Manajemen menetapkan aspek
utamakan keselamatan (safety first) sebagai salah satu dari
tujuh nilai yang membentuk budaya perusahaan. Dalam setiap
pelatihan K3, setiap karyawan diingatkan bahwa keselamatan
dan kesehatan kerja adalah tanggung jawab setiap individu.

Untuk efektivitas penerapan Sistem Manajemen K3 (SMK3),
Perseroan mewajibkan mitra kerja/kontraktor pihak ketiga
untuk mematuhi persyaratan K3 yang diterapkan di lingkungan
Perseroan. Perseroan juga mengadakan pelatihan Kesehatan dan
Keselamatan Kerja (K3) untuk tenaga kerja lepas di pelabuhan.

Keterangan
(Description)

Nilai Nominal Rp100 per saham (Par Value Rp100 per share)

Sebelum Penawaran Umum
(Before Listing)

Setelah Penawaran Umum
(After Listing)

Jumlah Saham
(Number
of Share)

Jumlah Nominal
(Nominal Value)

(Rp)

Persentase
(Percentage)

(%)

Jumlah Saham
(Number
of Share)

Persentase
(Percentage)

(%)

  8.000.000.000  800.000.000.000  8.000.000.000  800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh (Paid Up Capital):

1.  PT Episenta Utama Investasi 2.084.075.127 208.407.512.700  93,2  2.084.075.127  208.407.512.700 74,1
2. PT Prima Permata Cakrawala 153.008.758 15.300.875.800  6,8  153.008.758  15.300.875.800 5,4
3. Masyarakat (Public)

 57.685.810.000576.858.100  20,5

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh (Total Paid Up Capital)

2.237.083.885  223.708.388.500  100,0  2.813.941.985  281.394.198.500  100,0

Jumlah Saham dalam Portepel
(Unpaid Capital)

5.762.916.115 576.291.611.500 5.186.058.015 518.605.801.500

Jumlah Nominal
(Nominal Value)

(Rp)

I

II

III

IV

600

560

670

820

600

560

670

820

 1.688.365

 1.575.808

 1.885.341

 2.307.432

 Triwulan
 (Quarterly)

 Jumlah Saham
 Yang Beredar

(Outstanding
Shares)

 Kapitalisasi Pasar
 (Market Capitalisation)

 dalam Jutaan Rp
 (in million Rp)

 Harga Saham (Rp)
 /Share Price (Rp)

 Tertinggi
 (High)

 Terendah
 (Low)

 Penutupan
 (Closing)

 2.813.941.985

 2.813.941.985

 2.813.941.985

 2.813.941.985

790

675

850

1600

Pada tanggal 16 Maret 2017, Perseroan mencatatkan sahamnya di
Bursa Efek Indonesia sebanyak 576.858.100 lembar saham biasa